

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Max' Brugtbiler ApS
Skerningegårdsvej 6
5762 Vester Skerninge*

CVR-nummer: 32 27 05 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2024


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Max' Brugtbiler ApS
Skerningegårdsvej 6
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 32 27 05 30
Stiftet: 23. juni 2009
Kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390023

Direktion

Jacob Rudbech Hansen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Tinghusgade 22
5700 Svendborg

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2024
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler, udføre værkstedsreparationer på biler og hermed beslægtet virksomhed samt køb og salg af ejendomme og administration heraf.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 205 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	3.322.622	2.778.481
1 Personalemkostninger.....	2.507.454-	2.352.181-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	297.339-	313.038-
Andre driftsomkostninger.....	67.051-	109.039-
DRIFTSRESULTAT	450.778	4.223
2 Andre finansielle indtægter.....	6.730	4.734
Andre finansielle omkostninger.....	194.223-	138.983-
RESULTAT FØR SKAT	263.285	130.026-
3 Skat af årets resultat.....	58.579-	30.021
ÅRETS RESULTAT	204.706	100.005-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	204.706	100.005-
DISPONERET I ALT	204.706	100.005-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Grunde og bygninger	3.234.284	3.307.585
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.142	764.465
Materielle anlægsaktiver	3.967.426	4.072.050
ANLÆGSAKTIVER	3.967.426	4.072.050
Råvarer og hjælpematerialer	396.147	376.542
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.662.683	1.622.542
Varebeholdninger	2.058.830	1.999.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.697	850.515
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.021	102.755
Andre tilgodehavender	49.636	60.887
Udskudt skatteaktiv	59.536	60.720
Periodeafgrænsningsposter	197.054	165.571
Tilgodehavender	1.456.944	1.252.378
Likvide beholdninger	18.228	17.075
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.534.002	3.268.537
AKTIVER	7.501.428	7.340.587

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.314.423	2.109.717
6 EGENKAPITAL	2.564.423	2.359.717
Prioritetsgæld	1.211.806	1.285.421
Kreditinstitutter	94.280	135.808
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.306.086	1.421.229
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	118.109	139.884
Kreditinstitutter	1.365.474	1.900.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	126.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.158.203	754.848
Anden gæld	988.103	637.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.630.919	3.559.641
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.937.005	4.980.870
PASSIVER	7.501.428	7.340.587

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo.....	250.000	250.000
Overført resultat, primo	2.109.717	2.209.722
Årets resultat.....	204.706	100.005-
Overført resultat ultimo	2.314.423	2.109.717
EGENKAPITAL.....	2.564.423	2.359.717

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger.....	2.172.079	2.037.726
Pensioner	272.499	240.603
Andre omkostninger til social sikring.....	62.876	73.852
Personaleomkostninger i alt.....	2.507.454	2.352.181
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt debitorer	1.444	861
Jacob Hansen Holding ApS.....	5.286	3.873
Andre finansielle indtægter i alt.....	6.730	4.734
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	57.395	0
Reg. af eventualskat.....	1.184	30.021-
Skat af årets resultat i alt.....	58.579	30.021-
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		514.877
Kostpris 31. december 2023		514.877
Af-/nedskrivninger, primo		514.877-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		514.877-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	4.441.393	1.850.844
Tilgang i årets løb	47.620	145.095
Kostpris 31. december 2023	4.489.013	1.995.939
Af-/nedskrivninger, primo	1.133.808-	1.086.379-
Årets af-/nedskrivninger	120.921-	176.418-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	1.254.729-	1.262.797-
Materielle anlægsaktiver i alt	3.234.284	733.142

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	2.109.717	204.706	2.314.423
	2.359.717	204.706	2.564.423

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.285.150	73.344	895.357
Kreditinstitutter	139.045	44.765	0
	1.424.195	118.109	895.357

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 6 leasingaftaler med rest leasingydelser på 402 tkr. Restværdi ved udløb udgør 243 tkr. inkl. moms.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 33 tkr. ekskl. moms.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditlån i ejendommen Skerningegårdsvej 6 på 792 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev på 1.200 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 2.400 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditlån i ejendommen Fåborgvej 59 på 493 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev på 608 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 834 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.365 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev i ejendommen Skerningegårdsvej 6 på 325 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 2.400 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.365 tkr. har selskabet afgivet skadesløsbrev (Virksomhedspant) på 1.500 tkr. som 1. prioritet.

Til sikkerhed for Nykredit Leasing A/S og FCA Capital Danmark A/S er der afgivet pantsætningsforbud som 2 og 3 prioritet, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Ejendomsforbehold 158 tkr. FCA Capital Danmark A/S i varebil Toyota Proace. Bogført værdi af varebil 197 tkr.

Udbyttebegrænsning: Soliditeten må via udbytte ikke reduceres til under 30% på koncernniveau. Der kan dog altid hæves udbytte til den lave skat.